[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1442
11.11.2015

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным  предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг  на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой минеральных удобрений отечественного производства, используемых для улучшения кормовых угодий, производства картофеля и овощей

В соответствии с муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662, постановлением администрации Невельского городского округа от 09.09.2015г. № 1196 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой минеральных удобрений отечественного производства, используемых для улучшения кормовых угодий, производства картофеля и овощей», на основании протокола от 30.10.2015 г. № 1 заседания Комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг  на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой минеральных удобрений отечественного производства, используемых для улучшения кормовых угодий, производства картофеля и овощей, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию крестьянскому (фермерскому) хозяйству Пак Ен Гир  на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой минеральных удобрений отечественного производства, используемых для улучшения кормовых угодий, производства картофеля и овощей из средств местного бюджета в размере 150 000 рублей.
2. Комитету экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В.) заключить договор предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг  на возмещение затрат, связанных с приобретением и доставкой минеральных удобрений отечественного производства, используемых для улучшения кормовых угодий, производства картофеля и овощей.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа			      		В. Н. Пак